OF. GP. Nº 041/2005

Botucatu, 14 de fevereiro de 2005.

Ilustríssima Senhora

Celina Simionato Chamma

DD. Artista Plástica

Prezada Senhora:

Acusamos o recebimento de correspondência subscrita por Vossa Senhoria, oportunidade em que aproveitamos para autorizar a Exposição de Obras Artísticas nas dependências desta Casa Legislativa, no período de 4 a 8 de abril.

Como o espaço da recepção da Câmara é um pouco restrito, solicitamos a especial gentileza de manter contato com a Diretora Técnico-Administrativa da Câmara, Silmara Ferrari de Barros, a fim de serem tratados os detalhes.

Informamos, ainda, que de acordo com o disposto na Portaria nº 490/96, da referida exposição deverá ser feita a doação de uma amostra ao Poder Legislativo.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente